淮阴师范学院教务处文件
教字〔2017〕90号
────────────────────
关于做好2017年全省成人
学士学位英语水平统考报名工作的通知
各学院：

根据省学位办、教育考试院文件精神，2017年全省成人学士学位英语水平统考的报名工作已经开始，现将有关事项通知如下：

1、 考试对象

我校成人高教非英语专业在籍本科生和当年毕业本科生。

2、 考试内容

考试要求与考试水平参照学位办组织专家编写的《成人学士学位英语考试指南》（凤凰出版传媒集团-江苏人民出版社）。

三、报名方式
（一）教学单位集中报名。报名费为每生35元，以学院为单位集中教财务处。各教学单位将考生报名信息汇总、电子照片打包后，发至“OA”教务处张晓莉邮箱，同时打印纸质报名表一份（表样附后），加盖公章，连同交费收据，于10月19日前送交教务处考试中心，过期不予办理。
（二）报名时须提供电子照片，具体要求：

1.背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤等。

2.成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图像大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。

3.文件格式要求：要求存储为JPG格式，图象文件名为*.JPG，用身份证号命名考生照片。

4.文件大小：不超过200K。
四、考试须知

（一）考试时间:2017年11月25日（星期六）下午2:00—4:00。
（二）具体安排以准考证为准。
（三）其他注意事项：

1.考试时考生必须同时携带准考证、学员证和身份证，否则不得进入考场。

2.考试实行标准化考试，其中含有听力测试。选择题采用标准化答题卡，笔试题另用答题纸。考生须自备2B铅笔、黑色签字笔和橡皮等文具。
3.本次考试全部在标准化考场进行，全程录像和信号屏蔽。

4.根据文件精神，2016-2018年为我省成人学士学位英语考试过渡期。从2019 年起，我省不再单独组织全省成人学士学位英语水平考试。凡需申请成人学士学位的成人本科毕业生须参加全国英语等级考试（PETS）3 级笔试考试（含听力）。
附件：2017年江苏省成人学士学位英语水平统考报名表(Excel)
  淮阴师范学院教务处

2017年10月16日
淮阴师范学院教务处                        2017年10月16日印发
附件：

2017年江苏省成人学士学位英语水平统考报名表(Excel)
	序号
	姓名
	身份证号
	手机号
	性别
	专业     名称
	学习    形式
	入学  年份
	毕业    年份
	所在学院

- 4 -
- 3 -